PREFEITURA MUNICIPAL DE RODEIRO
Praça São Sebastião, 215  - Centro – Rodeiro - MG

CEP: 36.510-000     CGC: 18.128.256/0001-44

TERMO DE SUSPENSÃO DE SESSÃO

E CONVOCAÇÃO DE REBERTURA

PROCESSO LICITATÓRIO 083/2019

DISPENSA 016/2019

CHAMADA PÚBLICA 002/2019

              O presidente da comissão de licitação, juntamente com os

membros da equipe de apoio, no uso de suas atribuições, publica o

TERMO DE SUSPENSÃO DA SESSÃO referente ao Edital de

Licitação supracitado, tendo em vista que o produtor rural Braz

Machado, inscrito no CPF 519.948.016-20, DAP:

SDW0519948016202404170924 - Rodeiro – MG, apresentou Projeto

de Vendas com valor superior ao limite anual da DAP, não estando

presente na sessão e não sendo possível contato com o mesmo.

               A mesma será REABERTA em 21/01/2020 às 09:00,

conforme Ata da Sessão.

Rodeiro, 15 de Janeiro de 2020.

Altair de Barros Pereira Junior

Presidente da Comissão

Fernanda de Alcantara Chagas

Membro da Comissão

Amanda Costa Cruz

Membro da Comissão